
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.409.2024    Olsztyn, 18 marca 2024 r.
Nr postępowania: 64/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Zam. 64/2024/TP/DZP „Dostawa gadżetów reklamowych na potrzeby 
Zakładu Poligraficznego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 

Zamawiający informuje, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie 

podstawowym pt. „Dostawa gadżetów reklamowych na potrzeby Zakładu 

Poligraficznego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej:

- w zakresie części nr 1: Prestige Sara Błaszczyk, ul. Cybernetyki 19b, 02-677 
Warszawa z ceną 4 260,00 zł brutto,
- w zakresie części nr 2: Media Consulting Agency, Irina Chicherina, ul. ks. 
Czesława Klimasa 41d/27, 50-515 Wrocław z ceną 7 734,00 zł brutto,
- w zakresie części nr 3: Media Consulting Agency, Irina Chicherina, ul. ks. 
Czesława Klimasa 41d/27, 50-515 Wrocław z ceną 9 036,00 zł brutto,
- w zakresie części nr 4: Dommasz Sp. z o.o., ul. Kolorowa 5, 43-520 Mnich z ceną 
4 240,00 zł brutto,
- w zakresie części nr 5: Sasha Aleksander Grekowicz, ul. Sokołowska 9/u30, 01-
142 Warszawa z ceną 9 000,00 zł brutto,
- w zakresie części nr 6: PROMO-HOUSE s.c., T. Łukasik, W. Łukasik, 
ul. Nawojowska 255b, 33-300 Nowy Sącz z ceną 14 022,00 zł.

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych 

w SWZ. Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Numer 
części Nr 

oferty
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy
Cena Oferty 

brutto

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
cena 100%

Łączna 
punktacja

1

1

Mikodruk Computer s.c. 
Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk
ul. Ptolemeusza 23

62-800 Kalisz
NIP: 6181852134

4 610,00 zł
Oferta odrzucona na podst. 

art. 226 ust. 1 pkt. 8 w 
związku z art. 224 ust. 6

1
2

NATALIA-BIS Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a 

04-895 Warszawa
NIP: 9522148947

Oferta złożona do niewłaściwego 
postępowania, w związku z czym nie była 

ona procedowana

1

3

PPHU LIR Elżbieta 
Zajet

ul. Grunwaldzka 2
82-300 Elbląg

NIP: 5781179389

10 000,00 zł 42,60 42,60

1
4

XD GIFTS Sp. z o. o.
ul. Bratnia 1

60-185 Skórzewo
NIP: 7773233342

7 459,95 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5

1

7

Prestige Sara 
Błaszczyk 

ul. Cybernetyki 19b
02-677 Warszawa
NIP: 7393729433

4 260,00 zł
(cena oferty po 

poprawieniu 
omyłki 

rachunkowej)

100 100

1

8

Media Consulting 
Agency 

Irina Chicherina
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41d/27
50-515 Wrocław

NIP: 8992249852

4 830,00 zł 88,20 88,20

1

10

Mirosław Komin 
MK STUDIO AGENCJA 

REKLAMOWA
os. Jana III Sobieskiego 

7/46
60-688 Poznań

NIP: 7771141742

5 150,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5

1

11

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul .Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP: 9721268329

6 857,25 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5

1

12

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

9 850,00 zł 43,25 43,25



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

2

1

Mikodruk Computer s.c. 
Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk
ul. Ptolemeusza 23

62-800 Kalisz
NIP: 6181852134

8 610,00 zł
Oferta odrzucona na podst. 

art. 226 ust. 1 pkt. 8 w 
związku z art. 224 ust. 6

2
2

NATALIA-BIS Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a 

04-895 Warszawa
NIP: 9522148947

Oferta złożona do niewłaściwego 
postępowania, w związku z czym nie była 

ona procedowana

2

3

PPHU LIR Elżbieta 
Zajet

ul. Grunwaldzka 2
82-300 Elbląg

NIP: 5781179389

13 000,00 zł 59,49 59,49

2
4

XD GIFTS Sp. z o. o.
ul. Bratnia 1

60-185 Skórzewo
NIP: 7773233342

11 611,20 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5

2

7

Prestige Sara 
Błaszczyk 

ul. Cybernetyki 19b
02-677 Warszawa
NIP: 7393729433

7 266,00 zł
(cena oferty po 

poprawieniu 
omyłki 

rachunkowej)

Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5

2

8

Media Consulting 
Agency 

Irina Chicherina
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41d/27
50-515 Wrocław
NIP: 8992249852

7 734,00 zł 100 100

2

11

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul .Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP: 9721268329

7 138,92 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5

2

12

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

16 600,00 zł 46,59 46,59

3

1

Mikodruk Computer s.c. 
Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk
ul. Ptolemeusza 23

62-800 Kalisz
NIP: 6181852134

14 391,00 zł 62,79 62,79

3

3

PPHU LIR Elżbieta 
Zajet

ul. Grunwaldzka 2
82-300 Elbląg

NIP: 5781179389

22 500,00 zł 40,16 40,16



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

3
4

XD GIFTS Sp. z o. o.
ul. Bratnia 1

60-185 Skórzewo
NIP: 7773233342

39 243,15 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5

3

7

Prestige Sara 
Błaszczyk 

ul. Cybernetyki 19b
02-677 Warszawa
NIP: 7393729433

21 510,00 zł
(cena oferty po 

poprawieniu 
omyłki 

rachunkowej)

42,01 42,01

3

8

Media Consulting 
Agency 

Irina Chicherina
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41d/27
50-515 Wrocław
NIP: 8992249852

9 036,00 zł 100 100

3

11

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul .Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP: 9721268329

13 272,93 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5

3

12

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

20 700,00 zł 43,65 43,65

4

1

Mikodruk Computer s.c. 
Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk
ul. Ptolemeusza 23

62-800 Kalisz
NIP: 6181852134

6 140,00 zł
(cena oferty po 

poprawieniu 
omyłki 

rachunkowej)

69,06 69,06

4

3

PPHU LIR Elżbieta 
Zajet

ul. Grunwaldzka 2
82-300 Elbląg

NIP: 5781179389

10 000,00 zł 42,40 42,40

4
4

XD GIFTS Sp. z o. o.
ul. Bratnia 1

60-185 Skórzewo
NIP: 7773233342

3 198,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5

4
5

Dommasz Sp. z o.o.
ul. Kolorowa 5
43-520 Mnich

NIP: 5482660044

4 240,00 zł 100 100

4

7

Prestige Sara 
Błaszczyk 

ul. Cybernetyki 19b
02-677 Warszawa
NIP: 7393729433

4 900,00 zł
(cena oferty po 

poprawieniu 
omyłki 

rachunkowej)

86,53 86,53



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

4

8

Media Consulting 
Agency 

Irina Chicherina
ul. ks. Czesława 
Klimasa 41d/27
50-515 Wrocław

NIP: 8992249852

4 720,00 zł 89,83 89,83

4

9

PROMO-HOUSE s.c.
T. Łukasik, W. Łukasik
ul. Nawojowska 255b
33-300 Nowy Sącz
Oddział handlowy:

Ułanów 21B
31-450 Kraków

NIP: 7343203189

3 936,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 224 ust. 6

4

10

Mirosław Komin 
MK STUDIO AGENCJA 

REKLAMOWA
os. Jana III Sobieskiego 

7/46
60-688 Poznań

NIP: 7771141742

4 620,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5

4

11

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul .Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP: 9721268329

5 141,40 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5

4

12

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

6 880,00 zł 61,63 61,63

5

3

PPHU LIR Elżbieta 
Zajet

ul. Grunwaldzka 2
82-300 Elbląg

NIP: 5781179389

20 400,00 zł 44,12 44,12

5
4

XD GIFTS Sp. z o. o.
ul. Bratnia 1

60-185 Skórzewo
NIP: 7773233342

17 734,14 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5

5

6

Sasha Aleksander 
Grekowicz

Sokołowska 9/u30
01-142 Warszawa
NIP: 5252061216

9 000,00 zł 100 100

5

7

Prestige Sara 
Błaszczyk 

ul. Cybernetyki 19b
02-677 Warszawa
NIP: 7393729433

13 716,00 zł
(cena oferty po 

poprawieniu 
omyłki 

rachunkowej)

65,62 65,62



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

5

9

PROMO-HOUSE s.c.
T. Łukasik, W. Łukasik
ul. Nawojowska 255b
33-300 Nowy Sącz
Oddział handlowy:

Ułanów 21B
31-450 Kraków

NIP: 7343203189

9 594,00 zł 93,81 93,81

5

11

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul .Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP: 9721268329

17 859,60 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5

5

12

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

19 926,99 zł 45,16 45,16

6

3

PPHU LIR Elżbieta 
Zajet

ul. Grunwaldzka 2
82-300 Elbląg

NIP: 5781179389

24 000,00 zł 58,43 58,43

6
4

XD GIFTS Sp. z o. o.
ul. Bratnia 1

60-185 Skórzewo
NIP: 7773233342

39 874,14 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5

6

6

Sasha Aleksander 
Grekowicz

Sokołowska 9/u30
01-142 Warszawa
NIP: 5252061216

12 900,00 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 224 ust. 6

6

7

Prestige Sara 
Błaszczyk 

ul. Cybernetyki 19b
02-677 Warszawa
NIP: 7393729433

21 402,00 zł 65,52 65,52

6

9

PROMO-HOUSE s.c.
T. Łukasik, W. Łukasik
ul. Nawojowska 255b

33-300 Nowy Sącz
Oddział handlowy:

Ułanów 21B
31-450 Kraków

NIP: 7343203189

14 022,00 zł 100 100

6

11

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j.

ul .Słowiańska 55c
61-664 Poznań

NIP: 9721268329

25 896,42 zł Oferta odrzucona na podst. 
art. 226 ust. 1 pkt. 5



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

                                                 

                                                                                               Łączę wyrazy szacunku,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl

6

12

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

39 483,00 zł 35,51 35,51


		2024-03-18T10:14:17+0000
	Bogusław Stec




